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3 CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0103001/2022

Fl.S.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN^ 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0103001/2022
CHAMADA PUBLICA N° 002/2022

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e empreendedor

familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 0103001/2022, na modalidade

CI-IAMADA PUBLICA 002/2022, os documentos de habilitação do proponente abaixo
mencionada, referente ao presente certame.

PROPONENTE: MARIA DA CONCEIÇÃO REIS
LIMA

CPF:936.739.573-68

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: wwvv.triy.idelndovale.ina.aov.br



Comprovante de Situação Cadastral no CPF https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ConsultaSituacao
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N° do CPF: 936.739.573-68

Nome: MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA

Data de Nascimento: 18/12/1963

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 16/08/2000

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 11:12:24 do dia 18/03/2022 (hora e data de Brasília).

Código de controle do comprovante: CBCE.5EB7.6B2B.5485
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.1'afilar «cooperaui^ma .^^ >»:j,j..i^raitttra hamiiiari;

1* via - Agricultor FaTiliar, 2” via - Efr.iteme

! «Cadastro do{a) Agricu!tor(a) Familiar

a) !Qenii''.caçâc rto(a) AgncLitor(?.) Famiiia^

T:tuiar da OAP: MARiA DA CONCEIÇÃO RSiS LIMA

SDW0936739573680312211220

2.Nomft: MARIA DA CONCEIÇÃO REIS LIMA ^ ̂ *

4,Nomo da Mâo: FLORSNCIA REIS LllXf OÍ . TRÍZÍÕELAOO^yALi
1.CPF: 836,739 573-66

3,Sexo. -eiTvr.r.o

e.Dtdo Nas:.: 18/12/1963S.Apelido: 3AH:,4

8.UF de Em:sslO do RG MA7.RQ: 99293398-8

Fls.lO.NaijraliüadC' Pedreiras - MA
g.NIS: 16,362.09363-2

Rub.,r £sco,ar'0Htíc-: r Gri.Moco-ipleío

2* T ljlar da DAP: ̂OSE RAIMUNDO OE SOUSA

13.Ncme; JOSE RAIMUNDO DE SOUSA12.CPF; 4Ò2.5Õ5.463-49

lõ.Nome da Mão: MARIA ARLINOA OE SOUSA14,Sexo: Masculino

17.DI ae Nasc.: 25/01/1965
16.Ape;idc: NEN

19.UF de Emissão do RG: MA
le.RG Ê9302C98-4 ♦

21.Naturalidade: Pedreiras - MA
20.MS I6.247.333B7-I

22.=scoia.'ioao6: Analíasoto

X :

Dados da Fs/r/iia

23.N® ;l€'p«já8oa3da.<3.n\IIiá residenja
25.Reflir.wcWCíisaT.í!iiid; Nâoae apiioa

2? snda.-

N®' 3'N

3 n

efO POV SANTA MARIA DOS.R

VZ'.
^riBWitSi Nj

). ir 26.Lo.caí’dâé^6nüEt«?LProw;W!

28.Município: Tfizidela do Vale - MA

o
o estebetednveçito: 4, {●' i, -i.  ●&

!

lCARDO ● ●

0 ^ . .■í

; j,; rti/-'BaÍPTp;''^qN/^|l^^liUíLMl t
I 1

29.CE.=’: 65727000

b) Carsotor sücas Soclo-£ct;ri6m:cas co(a, Ag:cultor;a; Familiar
2.Condiçâo(ôes) de posse e uso da icrra: Parcoiro/a
Rurali{:S; ais) qual(is) pertença. Sindicato vir.culaoo « CONTAG

1 Dt;:if:Í2ÍCâJ(00.S^^

ÊMrawsia3.Aliv;dades Pnncipais; Acncultor/a

S.Ãrea rre.ior ou i-^uai s-^^óduios fi scais; Sim
4.Área do Estabelecimento: 204,00 ha

■ ■ir
Ô.Co/r.pcòiçâo do Vaior ti .lo.da Produção Anual co F.s-:, elecimenlo Familiar (considera, os últimos doze meses, a conUir da data do preenchimento da OAPl:  r kii icx. s.

Rendn co estabeiocimonto «‘^belocimonto

0,00RS6.200,OC Idtal Auferida:RSAüropacu.^na £stirr.&oo

\So Ag.-cpacuâria Esiimads'
RS 0.00Desconto:0,00RS

0,00RSTotal com desconto:6.200,00R$Total;

100,00% da Ronda do
Estabelecimento'

6.200,00R$Rc-nds de Eneundramí i»to:

7.Forga ds trabalho femlilar:

NúiTiurc oe membros da un.dado familiar e agregados que

7.2. Número 06 empregados permanentes coni.-aiados:

7.3 Ha purmanincia de torça de t.-abalhc familiar'/

7.1
2desenvolvem atividades geradoras de rence no eslabolocimonlo

0

Sirr. !

11 - InforiTiaçôss Compiementares
4,Âfoa do esiabolocimento: 204,00 hectares

5.Ê propnelário do imóvel principal? Nâo

razão social do proprietário: FRANCISCA PEREIRA DE OLIVEIRA

7.CPF/CNPJ do Proprietário: 332.372.713-49

6.Nome ou

r N° dc imóve.s exp orados. 1

2.0cnorr.inaçâo do móvet. SiTIO SANTA MARIA

3.Localizaçâo OO imóvel: POVOADO SANTA MARIA DO
RICARDOS

Imóveis Rjrsis

Sobre 0 ■nove, p.noipaí

ilí ■ Declaração do(at 8oneficiário(a),

Declaro, sco ec penas ds Mi (ert. 299 co código Penal), que os

Data:

dados acima corresponceiv ã veraada.

I  I

Assiiirtura »

Local: /  /.Dara;

Polegar direito 2Polegar direito 1Assinaiura:,

IV - Atestado da Entidade Crôdenciaüa pelo MAPA

Atesto guQ o(s) titular(es) acims identifioadois, atende(i-n) aos critérios oefinioos .no Manual de
Rural ac amparo do Pronaf no Grupo 6. Gruao F-nai: B

Crédito Rural para enquadramento como bôneficiário(a)(s) do Crédito

9
/'\



"CPL-TRtZlOfclA OÕ S/ALE
Ministério do Desenvolvimento AarárirJPfftf 0'ÍQ'^'Q'^^
Secretaria de Agricultura Familiar ® U ^
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Fami i61s„ ^ T

í
Declaração de Aptidão ao Prorllf '

Extrato de DAP

4

Chave do extrato: 1098110022527630

Emitido em: 18/02/2022 às 09:41:17
Informações Gerais

lAP: SDW0936739573680312211220 Versão DAP: 1.9.2 Enquadramento: B

imissâo: 03/12/2021 Validade: 03/12/2023 Município/UF; Trizidela do Vale/MA

'Itima Versão: Sim DAP Válida: Sim DAP Expirada: Não

Titular(es)

^ome: MARIA DA CONCEIÇÃO REIS LIMA Nome: JOSE RAIMUNDO DE SOUSA

CPF: 936.739.573-68 CPF: 452.585.463-49

Categoria Condição e posse de uso da terra

Extrativista ^arceiro/a

Emissor da DAP

Emissor: AGENCIA ESTADUAL DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSÃO RURAL DO

MARANHAO - AGERP / MA
CNPJ: 08.593.102/0001-70

Nome do Responsável: RUIDEMAR DANTAS DE FARIAS CPF: 093.980.903-68

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:

http://dap.mda,gov.br



Firefox
http://smapl4.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAPA^isualizar?Toke

m-TRlZIDtlAOOVALE

ò  VFte..
Ministério do Desenvolvimento AgraPufe t -r- y.-j
Secretaria de Agricultura Famiilar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

Chave do extrato: 1228931922527630
Emitido em: 21/03/2022 às 15:02:16

Informações Gerais
Versão DAP: 1.9.2 Enquadramento: BDAP: SDW0936739573680312211220

Municipio/UF: Trizidela do Vale/MAValidade: 03/12/2023Emissão: 03/12/2021

iÚltima Versão: Sim DAP Expirada: NãoDAP Válida: Sim

Titular(es)

Nome: MARIA DA CONCEIÇÃO RÊ1s LIMA Nome: JOSE RAIMUNDO DE SOUSA

CPF: 452.585,463-49CPF: 936.739.573-68

Condição e posse de uso da terraCategoria

Parceiro/aExtrativista

Emissor da DAP

Emissor: AGENCIA ESTADUAL DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSÃO RURAL DO
MARANHAO●AGERP/MA

CNPJ: 08.593.102/0001-70

CPF: 093.980.903-68Nome do Responsável: RUIDEMAR DANTAS DE FARIAS

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:
http://dap.mda.gov.br
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PREFEi rURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

VIGILÂNCIA SANITÁRI&Pl-TR(2t0ÊLA0p^/AU
PmrOtO3<)O.li20'^

Ú tA

ALVARÁ DE AUTORIZAÇÃO NJ.TÁBJrár:r--

Fte..
,it

N2054/22

13

IA  VIGILÂNCIA SANITÁRIA,

í r t i g 0 0 6 9 da Lei C 0 in p 1 e ni e ti ( a r- N

DE AUTORIZAÇÃO SANITÁRIA para 0

de conformidade com 0

039/98, concede ALVARÁi

exercício de 2022.

!

â

kí
RAZÃO SOCIAL

MARIA DA CONC LIÇÃO REIS LIMA CPF: 936739573-68

N'OME DE FANTASIA

lORTALlÇAS ] IMA

V ril V ID A 1) E autorizada

VENDAS DE. IIORTIERUTI E HORTALIÇAS

!●: N D E R E Ç O
■‘O VO ADO SANTA MARIA DOS RICARDOS

.  1-: S P . T E C N 1 C o / R E P. LEGAL
● lARlA DA CONCEIÇÃO REIS LIMA

CPF: 936739573-68

21 março de 2022r R IZ I D E L A DO VALE

laSlwOsmtM'.
CoofT'
pcçi

O s m a r M :i i- i n 1. 0 F. V . Da Silva

( o o R D. D A V IO I LÁ N CI A SANITÁRIA

A r E N Ç A O

local visível ao público;
cassado a qualquer momento se constatado

afixado e ni- O presente alvará deverá s c r
- Este documento poderá ser

● r c g u l a r i d a d c s no estabelecimento.
— Este a h’ a r á deverá ser renovado a 11II n 1 ni e n t e .

■W'Ot>OLou



CPl-IRi/IOELA 00 \J^ií

oT?^Fte..

DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR FAMILIAR DE PRODUÇÃO PRÓPRIA DE
ALIMENTOS

PARA GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS

DECLARAÇÃO DE PRODUÇÃO PRÓPRIA (CHAMADA PÚBLICA N° 002/2022

Eu, Maria da Conceição Reis Lima, inscrito no CPF N° 936.739.573-68 e DAP
física n° SDW0936739573680312211220, DECLARO, para fins de participação
no Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, que os gêneros
alimentícios relacionados no projeto de venda em meu nome são oriundos de
produção própria.

Trizidela do Vale - MA, 06 de abril de 2022.

MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA
CPF N® 936.739.573-68
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Equatorial Maranhão Distribuidora de Energia S.A.
«lam«(UA.QdSQS.n*IOO.
lol«>im<íriiu OgilsrKiinU Altn do Cdiniu. Luls - Ml
CEP «0/0-900

mv ElUOulI irObIStI 3CKPJ 0«r7279}/OOOI-M

eQiistorial
..smm'£Sija_
TIPO Dl THRIFl; '
aASSIl ICACAOi Kdiid. Oatxa Renda
SUBCLA'.SEi RESIOEIICIAL IMIXA REHOA

PROPOR TIPÜ UE FOBHECIMEfrrOí
tolivEHcioliu ‘●oiõiíÁ' WfiSo iiSHt»Li 22e'V-'w M?t7iT«rrã

INSTAUCAUí S9l>»83
uL/SEgí TZ29aee9-ie4e

DOSE RAIMUNDO DE SOUSA Péia ....... . ...
lnlor*i«« (>sie

Conta Contrato(>V Sl/ MAKIA s/rj Stl tLNIKO fa ‘j/i7-HtíO ÍRt^íDElA (X) VAI
h MA
0>l-: ●'

5963583

cpl-trízideiaoóí/ãle'"
Proc._Q\Q^"00 V

i. . ítfyt Total a pagar
J i&a.1 r\^ .O I

Notii : i'j( >i1 I l-dtiii j <Il‘ í.iici {;id^T ItMru d ] St'r'i(i U: ««l‘riSI'l()
NlKliC-i ' (),i IJluf.i: H7IVI I (llll’ : S7I.H/AA

DdU Ir liiijs;>.i->;
FIs,
Rut).,

♦

RES 41'/le K» n.b;

de Dias

QuanflcTatlê -'lar

Datas das
Leituras I

ValorTríItenj ãe Fatura

FoiTifcintcnto
tU!»t > lll! lli‘j|xin il)i I lllcílll-
üenelicio rji-il.n-ío Uruto
Aduioiul li.iiiciL-ir.i
I’1S
(.01 l i ls

6,2/
n,6/
e,»i<
H,2 t
),()'-

e.iloow)»

Iten. Fliiami-iri

litmt 111 lu l.ii xldi .iu I i<|uiclu

C i|j-1 huii l’ul) l’c«/i Miiiiii
Mjllt I

(OI r●'( .IO Muiu'' .11 iii

I I ,!>/

.1,28

0, IS

●  Í'N
IV

N« BlAMAT Muuoim) . vdio><ini
ü,«tíe'2'3
i.es

ti , tima
Tnouio SiM de cume (B$)

U.MS (1,1)1)
■  1.1881

S,47M
10,28
10,28

i!-' PIS
<1 (01-IMSWJN

o f
2 u RrwniMfluo

[●242A2601)O'I2/CHC(yl12Un22/lJA6 WS IO,a . 1'1ou

i»l mo
Pos CottuinoCcKiíu.fi(a™l«a5 '●TlffaáhS'^. r

''«'TÍT
í  F«(M M PMéfKU PdSMMa&MNl

I
I
 L

Reaviso de Vencimento'

Informacdié: r^ra o cliente

Congioslcao do Caisunio (H$)
DiitriUutd

2,59-

E^c SetcrConpro d« Enerji» Tranvnisjao

e.56.2A
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CPL-1K'/iL»tLAOOVALE

^ V M '4

ICFOP;
riK Ml fotur» cte 1 f*'

02021030O1S)SI885

S963583

EquoíorUil Maranhão Distribuidora
AI,m«U A. Od 5QS.

Vtndmanto

27/04/2021

00J.q5,V

N*dí faiura;

lasnlJtío:

U\iC

ConU do Mâs

03/2021

S2íj8/ftA88fi

TSIE foi criada pola Lei n
le.AAs.

PfOC.
.fts..Par» atsndimanro,

Informa aiu ̂ Cmaro.
EMCB0IA

Rub..

íá« mÍSundo de SOUSA

Pilteil-n ,le "PBiK io; ‘■ ««3

(labsi-ficdtooí Resid. Rcuxa f^^nild
Perdas i'o Rawl(k'’'í'0 ■

Cl>M 452.'j8S.A63-A9
TeusJO II**'-'
Ul/Sf*j: IZ29W»e9-1.06O
N. l-.edidor: 11521310083
r.ilor de P1)U><1< Id'- 0

20/04/202ifrevüio pródwit líilira:2 3/03/202 2
22/03/2023 p\prosenwi5oCnilssio

ValorOernowKWlvd dc F«turameiito Tarlfa
0,000000

Quantidade f>,27
fonwciwento
Cuslo de
aeneficio Tarifario Buit’
Adicional Band. Atrela

11.67
0,14
0,12
0,57

PIS
COfItiS

-n,67Tteiis Fliiancíi'^
pLefiíJ» Tarllario lyiuido
( lu-Ilimi Pi'l> P''*íl
n4l“oMC/FK/*U U/'0M)

3,23
-0,06

tÍA*AG«

Total a pagar: R$

Reservado sar^^o

çW91F51BE0362'.PW8‘A8L8t258bA9E

MúmftrodePfognitnaSocisl

10362003632
Período r-l5cal

liifotmaçóes de tributos

Bov.dccWnJo WaW

0,12
0,57

TKtxIlOl
0,0000
0,6548
3,0160

0.00
18,77
18

ICMC-

22/03/202L,27COFKii

Histórico do CoosuniO

t
IPARFEVOCI 3AHIXNSET oirrAGO e30« 3«- 0ePAI eABR eMAI 0fl7400eCOtiSU-lO

, íatrtíserr.rribuioi
inforvrsc6-isdowr.suT,odomés Resolução A«ul

2758/20

Tjrif»H:u'T''bu<OS

0,20*146030

Qtde. 0'»sOatn l.íltura A'"^l
22/03/2021

ÜaUsUtttun/iuuirlor
19/02/2021

31
O.nvlíutu> 1.00 Conjutno

Leitura Aniorl 01
Ciualdeu.-iiiiiii

Ativo Total

02.8492.8'!‘l

a



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Código de Verificação
SETOR DE TRIBUTOS

SGOGUM4C

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 843

CPL-TRIZIDELA PO VAIErzDADOS DO CONTRIBUINTE
/20PfK..

Inscrição Municipal CPF/CNPJ
936.739.573-68

Fte..
Rub.

Nome/Razâo Social ●

MARIA DA CONCEIÇÃO REIS LIMA

Endereço

POVOADO Santa Maria, S/N, ZONA RURAL, Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

OCUPAÇÃO
**iii«*4*************<*<*«**iHr*«*****<***<******************

Requerida em: 03 de Março de 2022

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e  inscrever quaisquer

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que

certificado que não constam pendências em seu nome. relativas

não tributários, assim como inscritos em dívida ativa, de acordo

Direito Tributário e da Legislação Municipal.

dívida de

vierem a ser apuradas, é

a  créditos tributários e

com as normas gerais de

Validade {90 dias): 01 de Junho de 2022

Trizidela do Vale - MA, 03 de Março de 2022

A autenticidade desta Certidão poderá ser conferida em:
http://tributário.aspec.com.br/porLal.ma.trizideladovale/’uXÍ3DQ^Tlar\)ocul3^ííto/T0035L-validar-documento.xhtml
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

VALE
CPL

?TK..

FiS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBIllQb^

N° Certidão: 020205/22 Data da Certidão: 18/02/2022 09:22:45

CPF/CNPJ 93673957368 NAO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHÃO,

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

*^:bstanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, á Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 18/06/2022.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço;

http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões” e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 18/02/2022 09:22:45
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

NO da Certidão: 020205/22

Data de Validade: 18/06/2022 09:22:45

Data de Emissão: 18/02/2022 09:22:45

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 93673957368

Razão Social:
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GOVERNO DO ESTADO DO MART^NHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

N° Certidão: 011732/22 Data da Certidão; 18/02/2022 09:36:12

CPF/CNPJ CONSULTADO: 93673957368

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

^orma do disposto do artigo 156 da lei n° 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei

ii° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de

1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 18/06/2022.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 18/02/2022 09:36:12
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03/03/22, 11:41 Certidão Negativa de Débito
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Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDivIdaAtIva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

NO da Certidão: 011732/22

Data de Validade: 18/06/2022

Data de Emissão: 18/02/2022 09:36:12

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 93673957368

Razão Social:
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sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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Fls,SjS»ÍS, MINISTÉRIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional Ru6,

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA
CPF: 936.739.573-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange

inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n

8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://ww\A/.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:17:52 do dia 18/02/2022 <hora e data de Brasília>.

Válida até 17/08/2022.

Código de controle da certidão: A345.9950.FC5A.62A3
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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BRASIL

*● (HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões

I  CrL-TRI2ipri’4'0ÕyAtl’'OIOToqV
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CPF: 936.739.573-68 Fls..
Rub..

Código de Controie: A345.9950.FC5A.62A3

Data da Emissão: 18/02/2022

Hora da Emissão: 09:17:52

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 18/02/2022, com validade até 17/08/2022.

Página Anterior (/Servicos/cerLidaointernet/PF/Autenücidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confi rmar)
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS .
CPL-TRtZIDELAOOVALE
0'V03-00\ 120

Fk ^í£IL—L
Nome: MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA

CPF: 936.739.573-68

Certidão n°: 5869137/2022

Expedição:
Validade:

de sua expedição.

18/02/2022, às 09:39:10
Rut),
"  ■

17/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA, inscrito(a) no CPF sob
Banco NacionalNÃO CONSTA como inadimplente no936.739.573-68,o n°

de Devedores Trabalhistas.
642-A e 883-A da Consolidação

°  12.440/2011 e
nos arts.Certidão emitida com base

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis

e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
de responsabilidade dos

ns .

13.467/2017,

Os dados constantes desta Certidão são

Tribunais do Trabalho.
a Certidão atesta a empresa em relação

filiais.

à verificação

do Trabalho na

agências ou
condiciona-se

Tribunal Superior

de sua

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos.

desta certidão

no portal do

(http://WWW.tst.jus.br).

A aceitação

autenticidade

Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional d
dadosconstam osTrabalhistase Devedores

e  jurídicas

do Trabalho quanto às obrigações

transitada em julgado ou
concernente aos

naturais

em

inclusive no

das pessoasà  identificaçãonecessários

inadimplentes perante a Justiça
estabelecidas em sentença condenatória

trabalhistas.judiciais

recolhimentos

acordos

pr
a  custas, aa honorários,evidenciários,

determinados em lei; ou decorrentes
Público doMinistérioos perante o

emolumentos ou a recolhimentos
de acordos firmadde execução

Prévia ou demais titulos que, porTrabalho, Comissão de Conciliação

disposição legal, contiver força executiva.

.vt . jvM
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

CPL-TK üDtL*OOVAI^
Nome: MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA

CPF: 936.739.573-68

Certidão n°: 5869137/2022

Expedição: 18/02/2022, às 09:39:10

Validade: 17/08/2022

de sua expedição.

180 {cento e

Proc.

 oitenta) dia 4a^ês^a:-»'

Certifica-se que MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA, inscrito (a) no CPF sob

o n° 936.739.573-68, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional
de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts.

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

642-A e 883-A da Consolidação

ns.® 12.440/2011 e

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

à  identificação das pessoas naturais e juridicas

a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

necessários

inadimplentes perante

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de acordos firmados perante o Ministério Público do

Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que, por

de execução

Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.
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m Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certidão Negativa
..

Rub..

Certifico que nesta data (18/02/2022 às 09:42) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 936.739.573-68.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hUo://divuloacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

620F.9451.5E4C.B177 no seguinte endereço; https://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 18/02/2022 as 09:42:57
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Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos <1

Relação de inabilitados Relação de inidôneos Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida

Certidão

I  CPL-TRÍ2IOtLAOÕWÍlE
Pr«._0]oTO^oc '^1

~TFte
O Voltar

.,

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA

CPF/CNPJ: 936.739.573-68

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima

identilicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação

na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n

8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados

do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu piazo de vigência

expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de leciirso

com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09; 19:38 do dia 18/02/2022, com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.güv.br/ürds/f?p=INABILITADO:5
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Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e tnidôneos

Verificar certidão emitidaEmitir certidão negativaRelaçao de inidóneosRelação de inabilitados

Criado com V usando Oracle APEXVersão 2.4
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))FILTROS APLICADOS:

Nome:
119111185,119111187,119111188,119111186

CPF/CNPJ: 93673957368

LIMPAR

Data da consulta: 18/02/2022 09:04:58

Data da última atualização: 17/02/2022 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO OR6AO/ENTIDADE
SANCIONADORA

UF DO SANCIONADO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃO
QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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ENVELOPE N° 001

HABILITAÇÃO DO
PRODUTOR/AGRICULTOR

INDIVIDUAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRI7.IDELA

secretaI^ia municipal de educação
AGRICULTOR; MARIA DA CONCEIÇÃO REIS
LIMA

I

CPF: 936.739.573-68
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